Af  firmative.  

Et die 26 Iunii eiusdem anni Ss.mus D.N.D. Pius divina Pro- 
videntia Papa XII, in Audientia Adsessori S. Officii impertita, 
relatam sibi E.morum Patrum resolutionem adprobavit et publi- 
cari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii die 30 Iunii 1949. 

PETRUS VIGORITA, Supr. S. C. S. Officii Notarius. 

AAS, XXXXI, 427. 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

DECRETUM 

CIRCA FACULTATES DE MISSIS MODERANDIS 

Cum Extraordinaria rerum adiuncta cessaverint ob quae 
praescriptis Codicis Iuris Canonici interdum fuit derogatum, Sa-
cra  Congregatio Concilii, post collata consilia cum Ss. Congre-
gationibus de  Religiosis et de Propaganda Fide, speciali Ss.mi 
Domini Nostri Pii Divina Providentia Pp. XII mandato obsequens, 
decretum, diei 1 Augusti 1941, n.  3165/41 confirmat, simul de- 
clarans facultates omnes de Missis moderandis,—praeter sic 
dictas «quinquennales» Ordinariis datas,—a quacumque Aucto- 
ritate, quovis modo, etiam «vivae vocis Oraculo» et ad quodvis 
tempus concessas sive Ordinariis quibuslibet, sive Superioribus 

14 

Religiosis sive quibusvis aliis personis . physicis vel moralibus, 
tamquam revocatas ac nullius roboris, abeunte anno 1949, ha- 
bendas esse. 

Quare posthac ad norman Codicis Iuris Canonici (cfr. can. 
1517 § 1 et 1551 § 1) in singulis casibus ad Sanctum Sedem re- 
currendum erit. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 
Datum Romae, die XXX Iunii MCMXLX 

F. CARD. MARMAGGI, Praefectus 

L. S. 

AAS, XXXXI, 374 
F. ROBERTI, a Secretis 

SACRA CONGREGATION RITUUM 

DECRETUM 

DE LAMPADE SS.MI SACRAMENTI ET DE LUMINIBUS IN SACRIS 
FUNCTIONIBUS ADHIBENDIS 

Decreto diei 13 Martii anno 1942 Sacra haec Congregatio, 
plurimorum Ordinariorum instantiis morem gerens, indultum 
quod anno 1916, Europaeo bello saeviente, praecarie concesserat 
ita prorogavit, ut eorum prudenti iudicio, peculiaribus novi belli 
condicionibus consideratis, facultatem remist «ubicumque oleum 
livarum vel cera apum vel penitus deficiant vel sine gravi incom-
modo et dispendio haberi nequeant» ibi lampas Ssmi Sacramenti 
aliis oleis quantum fieri posest vegetabilibus, nutriri possit, ulti-
mo autem loco etiam luz electrica adhibeatur. Concessit quoque 
Sacra haec Congregatio ut deficiente cera possit reduci numerus 
candelarum pro singulis sacris functionibus rite praescriptus, 
et huic cereorum deficientiae sufficiantur, usque ad candelarum 
numerum requisitum, alia lumina, etiam electrica. 

Verum etsi modo nec cera nec oleum deficiant, perpenso 
tamen gravi horum pretio, Sacra haec Congregatio indultum 
hoc ita moderari intendit, ut firmo adhuc manente indulto pro 
lampade Ssmi Sacramenti concesso, pro Missae privatae celebra- 
tione duae candelae cereae adhibeantur, quatuor saltem solemni 
seu cantata, item quatuor pro solemni expositione Ss.mi Sacra- 
menti, suppleto maiori numero requisito aliis luminibus. 
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Ceterum Rev.mos Ordinarios`. hortatur ut, quam citius fieri 
potest, veneranda saecularis traditio instauretur.